
令和８年 ２月８日（日）

届出番号 裁判官名 罷免可 罷免不可 記載無効

1 高須　順一 1,927 17,329 0

2 沖野　眞巳 1,785 17,471 0

100 ％

19,256

481

19,737

4

19,741

36,718 人

19,741 人

53.76 ％

南あわじ市選挙管理委員会

計（投票者総数）

投 票 者 総 数

投 票 率

最高裁判所裁判官国民審査南あわじ市開票区開票状況「確定報」

　　 午後１１時３９分確定

当 日 有 権 者 数

開票率

持 ち 帰 り そ の 他

無 効 投 票 数

有 効 投 票 数

投 票 総 数


