

最高裁判所裁判官国民審査南あわじ市開票区開票状況「確定報」

令和8年 2月8日(日)

午後11時39分確定

届出番号	裁判官名	罷免可	罷免不可	記載無効
1	高須 順一	1,927	17,329	0
2	沖野 眞巳	1,785	17,471	0

開票率	100	%
-----	-----	---

有効投票数	19,256	
無効投票数	481	
投票総数	19,737	
持ち帰りその他	4	
計(投票者総数)	19,741	

当日有権者数	36,718	人
投票者総数	19,741	人
投票率	53.76	%

南あわじ市選挙管理委員会